

Minatol Handelsselskab ApS Århus

**Stavnagervej 32
8250 Egå**

CVR-nr. 16 75 58 93

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 10. februar 2023

Mads Øster
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	11
Balance 30. september	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Minatol Handelsselskab ApS Århus
Stavnagervej 32
8250 Egå

CVR-nr.: 16 75 58 93

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Mads Øster
Henrik Eriksen

Revision

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter primært import og salg af rengøringsrekvisitter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 588.269, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 1.269.681.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.732.076	2.997.844
Personaleomkostninger	1	<u>-2.613.231</u>	<u>-2.130.740</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.118.845	867.104
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-68.549</u>	<u>-84.935</u>
Resultat før finansielle poster		1.050.296	782.169
Finansielle indtægter		8.516	0
Finansielle omkostninger		<u>-289.194</u>	<u>-187.890</u>
Resultat før skat		769.618	594.279
Skat af årets resultat	2	<u>-181.349</u>	<u>-155.927</u>
Årets resultat		<u>588.269</u>	<u>438.352</u>
 Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		100.000	200.000
Overført resultat		<u>488.269</u>	<u>238.352</u>
		<u>588.269</u>	<u>438.352</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		131.677	189.984
Indretning af lejede lokaler		<u>118.433</u>	<u>128.675</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>250.110</u>	<u>318.659</u>
Deposita		<u>423.350</u>	<u>423.350</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>423.350</u>	<u>423.350</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>673.460</u>	<u>742.009</u>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>9.887.727</u>	<u>7.708.145</u>
Varebeholdninger		<u>9.887.727</u>	<u>7.708.145</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.301.548	6.813.661
Andre tilgodehavender		14.131	14.131
Periodeafgrænsningsposter		<u>196.118</u>	<u>55.502</u>
Tilgodehavender		<u>7.511.797</u>	<u>6.883.294</u>
Likvide beholdninger		<u>29.044</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.428.568</u>	<u>14.591.439</u>
Aktiver i alt		<u>18.102.028</u>	<u>15.333.448</u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		969.681	481.413
Foreslået udbytte for regnskabsåret		100.000	200.000
Egenkapital		<u>1.269.681</u>	<u>881.413</u>
Hensættelse til udskudt skat		4.735	14.434
Hensatte forpligtelser i alt		<u>4.735</u>	<u>14.434</u>
Ansvarlig lånekapital		2.000.000	2.000.000
Andre kreditinstitutter		652.360	902.360
Selskabsskat		191.048	164.428
Anden gæld		842.381	2.002.552
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>3.685.789</u>	<u>5.069.340</u>
Banker		1.534.586	965.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.450.167	5.210.543
Selskabsskat		164.428	0
Anden gæld		3.992.642	3.192.331
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>13.141.823</u>	<u>9.368.261</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.827.612</u>	<u>14.437.601</u>
Passiver i alt		<u>18.102.028</u>	<u>15.333.448</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	200.000	481.412	200.000	881.412
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	488.269	100.000	588.269
Egenkapital 30. september 2022	200.000	969.681	100.000	1.269.681

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	2.388.860	1.949.281		
Pensioner	86.000	60.000		
Andre omkostninger til social sikring	104.599	88.409		
Andre personaleomkostninger	33.772	33.050		
	<u>2.613.231</u>	<u>2.130.740</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>		
2 Skat af årets resultat				
Årets aktuelle skat	191.048	164.428		
Årets udskudte skat	-9.699	-8.501		
	<u>181.349</u>	<u>155.927</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. oktober	30. september	næste år	efter 5 år
	<u>2021</u>	<u>2022</u>		
Ansvarlig lånekapital	2.000.000	2.000.000	0	1.000.000
Andre kreditinstitutter	902.360	652.360	0	0
Selskabsskat	0	191.048	0	0
Anden gæld	2.002.552	842.381	0	0
	<u>4.904.912</u>	<u>3.685.789</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Nykredit Leasing + leasing af biler		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	177.282	119.731
Mellem 1 og 5 år	<u>126.101</u>	<u>133.490</u>
	<u>303.383</u>	<u>253.221</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Manza Holding Aps (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Uopsigelighed på lejemålet på Stavnagervej 32, Skæring, 8250 Egå udgør 10 år.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser af simple fordringer/varedebitorer, drivmidler, lagerbeholdninger, køretøjer aldrig indregistreret, immaterielle rettigheder, driftsinventar/materiel efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) kr. 2.500.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/9 2022 t. kr. 17.439.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Eriksen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Krog Eriksen

Direktør

ID: 4ce72aed-8067-4f5b-ac04-9c32ecc743d0

Tidspunkt for underskrift: 10-02-2023 kl.: 15:08:17

Underskrevet med MitID



Mads Manza Øster

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Manza Øster

Direktør

ID: 7a537565-ac8c-4336-a295-452b26b3ef40

Tidspunkt for underskrift: 10-02-2023 kl.: 15:35:48

Underskrevet med MitID



Solveig Skov

Navnet returneret af dansk NemID var:

Solveig Skov Nielsen

Revisor

ID: 63893338

Tidspunkt for underskrift: 13-02-2023 kl.: 11:38:27

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mads Manza Øster

Navnet returneret af dansk MitID var:

Mads Manza Øster

Dirigent

ID: 7a537565-ac8c-4336-a295-452b26b3ef40

Tidspunkt for underskrift: 13-02-2023 kl.: 12:37:50

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 49fcb6rpKxr249372119

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.